EBlE v >IN B<BZERO

5% BIEA9% AEHHA% 68km (4F) T~ bY—=UXF} BAfE R : 2026518188 (A)
| & | 7 | @mFRe | uR | mEmae | ssged | FE G-LEEY)

1 401 Aliben Yolinda pegis BRED

2 402 &F MR pegis AEI2

3 403 iE ME pegi H5E12 | loveTR

4 404 1%EF 5 g LWFIR % 20rk 3FEY

5 405 BIEH BicT Logca BER % 20rk 3FEEY

6 406 BAIER A B4 BEE FE20rFE3IFHEL

7 407 A RE B4 BEE  F2orFE3EHEE

8 408 AL |E S BT

9 409 TBE AT S 25 o I PEE A 7K B IR iR

10 410 ZXH 5LF0 B BEE F20rE3IFEL

11 411 FE B S5 MR)IE  FE20rFE3HEE ONOK

12 412 MEF E—apR B4 KB FE20rFE3IFHEL

13 413 KHE T= B4 BEE  ZE2orPE 3EES

14 414 AR = B HEE

15 415 JHESRETIN S BEE  F2orFE3FEHFEH UDFIYIR

16 416 hnE KEB B TFER F20rE3IFHEYL FERT

17 417 & sl S5 BER % 20r 3FEEY

18 418 21| B FER TYFr R

19 419 Nt BER B wEER F20rE3FHEE EEFRFT Ry

20 420 FE B Bt JtiEE

21 421 A & S 1B R INNER-FACT

22 422 Balm Eh B RREB % 20rk 3FEY

23 423 R SRl S5 TER

24 424 (i 3= Bt wmR/IE e AR

25 425 EESD B #HHRINE  FE20F3EHFE REES—ILREZ-X

26 426 i s S BEERE  F2orFHE3EH®BE  ILTR

27 427 A BE BH #ARIE

28 428 BA B Bt BER JZ~_R7

29 429 HAR -+ B4 FEE MIK

30 430 7 S5RA B #RINE HYSTERICMIN I

31 431 HE 8% B4 HE 2

32 432 B &5 S BT

33 433 XE BHE S HARE Mt.OhiraTRC

34 434 XEF thic B TEE % 20r5k 3FEY

35 435 ;A k&= B4 BB BER—RIVZVIU5T

36 436 BFIR = B% MmR)NE  F2orFE3HEE BAESTAIFAITA

37 437 B8 =5 B4 BEE  ZE2orsE 3EES

38 438 RRER HEfE B ZEE £ 20r8E 35 HEY  beeebeee

39 439 e S RHE

40 440 FE EE B4 BB

NPOEAFOE L FZ 7B 27 b https://npo-sup.org



5% B4 BEH54%4

EB1E Sy I NL<B<CBZERO

68km (4&) T~ hYU—

DR b

BfER : 2026518188 (H)

m

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454

FER [l
BAR ES
R EE
N
=A %K
B Mz
ER
AL 1ArE
i A
il R
H| #
B
Raza AhmeerFrancis

BB BEA

NPOEAEOEVIL FZ 70 7 b

S
S
54
Lo}
25k 3
sS4
S
S
54
Lo}
25k 3
sS4
S
EERis

RN HE
MHARER
RREB
FEER
BEER
B
KRB
AR
HREB
BEE
HRHB
REB

% 20r%E 35HES
F20rFE 3EEIS

B 20rE 35HES

% 20r5F 35EEG

% 20r% 35 E

E20rE 35HES

AT —RER
2400

NERSTE—057

ZEVTAC
BR= 58 ER0B
K= B
Dagan

https://npo-sup.org



