

第1回 ジャングルぐるぐるZERO

女性5名 男性49名 合計54名

68km (4周) エントリーリスト

開催日：2026年1月18日 (日)

連番	ビブ	選手氏名	性別	都道府県	駐車券申込	所属 (チーム名など)
1	401	Aliben Yolinda	女性	東京都		
2	402	金子 紘野	女性	埼玉県		
3	403	杉浦 知香	女性	埼玉県		I loveTR
4	404	幡野 真美	女性	山梨県	第2 or 第3駐車場	
5	405	前田 由紀江	女性	埼玉県	第2 or 第3駐車場	
6	406	阿部 洋祐	男性	埼玉県	第2 or 第3駐車場	
7	407	荒木 保清	男性	静岡県	第2 or 第3駐車場	
8	408	荒船 義誉	男性	東京都		
9	409	安藤 太智	男性	埼玉県		西武台水曜坂練
10	410	家田 弘和	男性	埼玉県	第2 or 第3駐車場	
11	411	井上 清広	男性	神奈川県	第2 or 第3駐車場	ONO練
12	412	吽野 健一郎	男性	茨城県	第2 or 第3駐車場	
13	413	太田 元実	男性	埼玉県	第2 or 第3駐車場	
14	414	大塚 亮	男性	群馬県		
15	415	鹿毛 康弘	男性	埼玉県	第2 or 第3駐車場	UDトラックス
16	416	加藤 太郎	男性	千葉県	第2 or 第3駐車場	千葉県庁
17	417	金井 健斗	男性	埼玉県	第2 or 第3駐車場	
18	418	黒川 健舟	男性	千葉県		ケンチャンズ
19	419	小池 雄大	男性	埼玉県	第2 or 第3駐車場	金比羅オネオネy
20	420	合屋 勇海	男性	北海道		
21	421	駒井 令	男性	福岡県		INNER-FACT
22	422	駒崎 哲也	男性	東京都	第2 or 第3駐車場	
23	423	佐藤 光剛	男性	千葉県		
24	424	佐藤 洋貴	男性	神奈川県		e A 東京
25	425	菅間 圭介	男性	神奈川県	第2 or 第3駐車場	丹沢変態オールスターズ
26	426	杉浦 茂樹	男性	埼玉県	第2 or 第3駐車場	ILTR
27	427	鈴木 祥浩	男性	神奈川県		
28	428	高木 啓光	男性	埼玉県		リスペクト
29	429	田久保 仁土	男性	千葉県		MIK
30	430	竹上 浩明	男性	神奈川県		HYSTERICMINI
31	431	田島 昌寿	男性	埼玉県		
32	432	田村 悠吏	男性	東京都		
33	433	永島 智男	男性	栃木県		Mt.OhiraTRC
34	434	永野 祐紀	男性	千葉県	第2 or 第3駐車場	
35	435	那須 友嘉	男性	東京都		高尾ベースランニングクラブ
36	436	野原 和彦	男性	神奈川県	第2 or 第3駐車場	ちんぱらぴんぽんぱん
37	437	橋野 泰明	男性	埼玉県	第2 or 第3駐車場	
38	438	服部 雅博	男性	埼玉県	第2 or 第3駐車場	beeebeeee
39	439	林 真名歩	男性	長野県		
40	440	平岩 義生	男性	東京都		

第1回 ジャングルぐるぐるZERO

女性5名 男性49名 合計54名

68km (4周) エントリーリスト

開催日：2026年1月18日 (日)

連番	ビブ	選手氏名	性別	都道府県	駐車券申込	所属 (チーム名など)
41	441	平塚 剛	男性	神奈川県		
42	442	福本 滉男	男性	栃木県	第2 or 第3駐車場	
43	443	降矢 信彦	男性	東京都	第2 or 第3駐車場	マイラーズ東京
44	444	堀川 大輔	男性	千葉県		2400
45	445	宮司 鉄太	男性	茨城県		
46	446	本橋 和之	男性	福島県	第2 or 第3駐車場	
47	447	百瀬 優	男性	東京都		パトラグビークラブ
48	448	森谷 穎輝	男性	茨城県	第2 or 第3駐車場	
49	449	山崎 紘徳	男性	栃木県	第2 or 第3駐車場	
50	450	横山 重宏	男性	東京都		ラモンテ A C
51	451	吉川 学	男性	埼玉県		飯高弓道部OB
52	452	吉村 克	男性	東京都	第2 or 第3駐車場	水曜高尾練
53	453	Raza AhmeerFrancis	男性	長野県		Dagan
54	454	渡部 真人	男性	新潟県		